



Váš dopis: 14.08.2019
Spisová značka: MeUPB 78727/2019
Číslo jednací: MeUPB
Datum: 27.08.2019

Vyřizuje: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová
E-mail: ivana.novorna-kuzmova@pribram.eu
Telefon: 318 402 220

Vážený pane

dne 14.08.2019 obdržel náš úřad žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), ve které požadujete tyto informace:

- 1) Kopie zápisu k bodu č. 23, usn. č. 693/2019 (Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru v části objektu č. p. 653, Příbram VI, nádvoří Msgre. Korejse, s Divadlem A. Dvořáka Příbram) z jednání Rady města Příbram dne 8. července 2019, včetně případných příloh.
- 2) Kopie zápisu k bodu č. 25, usn. č. 695/2019 (Osadní výbor Brod – volba členů a předsedy) z jednání Rady města Příbram dne 8. července 2019 (včetně informace o hlasování).
- 3) Seznam radních přítomných jednání Rady města dne 8. července 2019.
- 4) Kopie odpovědi Odboru správy majetku pro předchozí Osadní výbor Březové Hory ve věci přestavby strojovny bývalého Dolu Marie (odpověď souvisí s dokumentem č.j. MeUPB 23307/2017).

K jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme následující:

- požadované informace uvedené v ad 1) jsou poskytnuty v příloze č. 1 (zápis neobsahuje žádné přílohy),
- požadované informace uvedené v ad 2) jsou poskytnuty v příloze č. 1,
- požadované informace uvedené v ad 3) jsou poskytnuty v příloze č. 1,
- požadované informace uvedené v ad 4) jsou poskytnuty v příloze č. 2.

S pozdravem

Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS.
vedoucí odboru

Přílohy
Příloha č. 1 – Kopie zápisu z jednání rady města – přítomní členové rady, informace k bodu č. 23, R.usn.č.693/2019 a k bodu č. 25, R.usn.č.695/2019
Příloha č. 2 – Kopie odpovědi Odboru správy majetku předsedovi OV Březové Hory